АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 10
от  02.03.2021 года
с. Яблоновый Гай
О внесении дополнений в постановление администрации

Яблоново-Гайского муниципального образования

от 9 января 2018 года № 6а
«Об утверждении методики прогнозирования

поступлений доходов в бюджет

 Яблоново-Гайского муниципального образования»

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Яблоново-Гайского муниципального образования администрация Яблоново-Гайского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в приложение к постановлению  от 9 января 2018г. № 6а «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Яблоново-Гайского муниципального образования» (с учетом изменений от 25.04.2018 года № 37а, от  24.12.2018 года № 99, от 28.12.2018 года № 105, от 15.03.2019 года № 21а, от 26.06.19 года № 56а, от 27.12.2019 года № 92, от 18.02.2020 года № 11, от 27.08.2020 года № 40) следующие дополнения:
1.1.Пункт 5  дополнить абзацем двадцать три следующего содержания:

«Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений* (31411715030100000150)»;

         2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования

Г.В. Баннов